
s 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 124. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 11.11.2013 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění ze dne 
04.09.2012, na nákup automobilu od společnosti KOMPAKT spol., s.r.o. 

2) Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v MŠ Kolín II, Masarykova 891. 
3) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na pronájem kuželen 

v Kutné Hoře pro TJ Sokol Kolín – oddíl kuželek. 
4) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1873/2013, 121/1943/2013 

a 121/1947/2013. 
5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
6) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 

měsíce bez možnosti prodloužení (holobyt). 
7) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření starosty města k jejímu 

podpisu. 
8) Návrh na pronájem pozemků parc. č. 906/54 a 906/79 v kat. území Kolín 

ve vlastnictví manželů Málkových a uzavření o dohody o narovnání. 
9) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Rekonstrukce zeleně a obnova místa pro pohybové aktivity v Družstevní ulici 
v Kolíně na pozemku parc. č. 2515/20, k. ú. Kolín“. 

10) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1 ze dne 06.06.2005, v platném znění 
ze dne 04.09.2012, čl. 8, ohledně oslovení firmy IKP Consulting Engineers, s. r. o., 
na zpracování realizační projektové dokumentace havarijního stavu vrchlíku 
vyhnívací nádrže VN 2 na ČOV. 

11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemcích parc. č. 2534/2, 3420, 3395, 3396, 
3399, 3404, 3405/1, 3406/5, 3407/7, 2977 a 2911/56 v kat. území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Reko MS Kolín – Žižkova, SPP: 
1.94003087.2221“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s.r.o. 

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby  kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 13/16, 995/1 a 995/6 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Kolín, Sendražice, K Veltrubům čp. 536, parc. č. st. 957“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucími oprávněnými z věcného břemene 
Russovi. 

13) Návrh na zmocnění zástupce města k uzavření dohody akcionářů o rozsahu účasti 
na zvýšení základního kapitálu společnosti SMSK, a.s. 

14) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro obec Nová Ves I. 
 
 



 2

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0825/2013) ke Smlouvě o dílo ev. č. 495/2013 na restaurování 
sochy mistra Jana Husa mezi městem Kolín a akademickým sochařem Vojtěchem 
Adamcem, Hyacintová 2819/6, 160 00 Praha 10. 

 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Žádost o povolení přesahu zateplení rodinného domu č. p. 83 v Kolíně III, 

ul. Pražská, nad městský pozemek parc. č. 2620/14. 
3) Žádost Štítarského SK o finanční výpomoc při rekonstrukci sportovního areálu. 

(V rámci projednávání žádosti vystoupí zástupci klubu.) 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o velikosti 
16,5 m2. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I, 
o velikosti 56 m2. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV (59 m2), 
z důvodu změny vlastnictví. 

4) Záměr pronajmout část plochy severní stěny domu č. p. 550, Kolín IV, ul. Polepská. 
 

Informativní zprávy 
1) IZ – Koncesní projekt ke koncesnímu řízení na provozovatele majetku VHS Kolín. 

(V rámci projednávání koncesního projektu vystoupí zástupce VHS Kolín pí Slánská a spol. 
VRV a. s. Ing. Kokrment.) 

2) IZ – Rozšíření a optimalizace ČOV Kolín a možnosti napojení přidružených obcí. 
3) IZ – O jednání dozorčí rady AVE Kolín dne 02.10.2013. 

 
Různé 

1) Úpravy ve změně č. 3 územního plánu Kolín před společným jednáním. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 07.11.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


